3220. a 60 add. B.

3222. a 63 add. B.

3223. a 25. Jun. 63 B.

3224. a 63 add. B.

3225. a Dieser und der folgende Eintrag fehlen B.

3227. a 64 add. B.

3228. a 60 add. B.

3229. a 6. Aug. 60 B.

3230. a 64 B.

3233. a 25. Jan. B. ¹ Paulus de Althayn Const. dioc. 25. VIII. 1461 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 16 Nr. 33).

- Dns. Petrus Textoris de Haigerloch cc. pp. e. Cappel pro 6 fl. Act. 26. Maii 64. **3235**
- Dns. Discretus vir Joh. Biling cler. cc. pp. e. Neckerburg pro 6 fl. Act. 23. Maii 64. **3236**
- Dns. Laurentius Gultinger cc. pp. e. superioris Wolfbach pro 10 fl. Act. 13. Jun. 64. **3237**
- Dns. Sebastianus Fabri de Bergfeld cc. pp. e. Schoenberg pro 5 fl. Mic. act. propter tenuitatem fructuum. Act. 8. Aug. 64. **3238**
- Hon. dns. Conr. Brächlin cc. pp. e. Britten ad institutionem d. Joh. de Nuneg pro 20 fl. Act. 26. Aug.^a 64. **3239**
- Dns. Conr. Hug de Meßkirch cc. pp. e. Altoberndorff pro 5 fl. Act. 26. Sept. 64. **3240**
- Dns. Ludwicus Diettinger cc. pp. e. Willerspach pro 14 fl. Remissi 4 quia de fructibus eiusdem prebende cedunt dominabus monialibus et collatrice [!] bene ad 15 maltra frumenti. Act. 6. Dec. 64. **3241**
- Dns. Joh. Stroman cc. pp. e. Hornberg pro 12 fl. Act. 8. Dec. 64. **3242**
- Dns. Joh. Tuslina^a cc. pp. e. Glatt pro 20 fl. Mic. act., quia villa combusta fuit. Act. 25. Dec. 64. **3243**
- Dns. Mathias Landolt¹ cc. pp. e. Buchberg pro 4 fl., quia pauperrima est. Act. 25. Dec. 64. **3244**
- Dns. Erhardus Kull cc. pp. e. Schanach seu Triberg pro 12 fl. Act. 15. Jan. 65. **3245**
- Dns. Jeorius Taffelstain cc. pp. e. Britten pro 11 fl. Mic. act., quia p. res. obt., tum etiam quia eodem anno fuit concordatum et solutum pp., alias soluisset 20 fl. Act. 9. Marc.^a 65. **3246**
- Dns. Ludwicus Schram cc. pp. e. Bettenhusen pro 5 fl. Mic. act., quia via permut. obt., alias soluisset 8 fl. Act. 9. Marc.^a 65. **3247**
- Dns. Martinus Goeßlinger cc. pp. e. Schoenwald pro 10 fl. Remissus 1 fl., quia e. fuit pensionalis. Act. 10. Maii 65. **3248**
- Dns. Conr. Braechli cc. pp. e. Aescha ad institutionem d. Siglini Stainhoffer pro 11 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 13. Maii^a 65. **3249**
- Dns. Conr. Braechli cc. pp. e. Falckenstain ad institutionem d. Jacobi Husser pro 4 fl. Act. 12. Maii 65. **3250**

3239. a 8. Aug. B.

3243. a Tußlinger B.

3244. ¹ Mathias Landolt de Rotwila 1462/63 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 36 Nr. 22).

3246. a 8. Marc. B.

3247. a 8. Marc. B.

3249. a 12. Maii B.

- Dns. Thomas Schriber de Rosenfeld cc. pp. e. Lidringen pro 25 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 21. Jun. 65. **3251**
- Dns. Conr. Spraeetter cc. pp. e. Epffendorff pro 20 fl., incorp. mon. Petridomus. Act. 18. Dec. 65. ~ **3252**
- Dns. Joh. Mentz cc. pp. e. Epffendorff pro 25 fl. Mic. act., quia partim est quartalis et quolibet anno dat 10 lib. h. in quarta. Act. 15. Apr. 66^a. **3253**
- Dns. Burkardus Furrer perp. vicar. in Roßberg incorp. mon. in Wichten cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 24. Maii 66. **3254**
- Dns. Joh. Mucz cc. pp. e. Buchberg pro 4 fl. Mic. act. propter preces certorum. Act. 26. Maii 66. **3255**
- Dns. Martinus Mesner cc. pp. e. Truchtingen pro 18 fl. Mic. act., quia in breui combustus est per fulmen, alias soluisset 20 fl. Act. 17. Jun. 66. **3256**
- Reuerend. dns. abbas Hainr. Marschalk cc. pp. sui mon. S. Georii pro 450 fl. Remissi 100 fl. propter paupertatem. 20. Jan. 67^a. **3257**
- Dns. Joh. Schaeffer cc. pp. e. Marckschakenzimer pro 8 fl. Mic. act. propter preces. Act. 10. Jul. 67. **3258**
- Dns. Joh. Gumel cc. pp. e. Epffendorff pro 20 fl. Remissi 6 fl. propter maximas preces. Act. 20. Jul. 67. **3259**
- Dns. Gerhardus Nieß cc. pp. e. Stetten pro 8 fl. Mic. act., quia villa fuit eodem anno combusta. **3260**
- Dns. Conr. Mutscheller cc. pp. e. Diettingen pro 10 fl. Mic. act. propter instantes preces d. comitis de Furstenberg. **3261**
- Dns. Joh. Martin cc. pp. e. Neckerburg pro 6 fl. Act. 1. Febr. 68^a. **3262**
- Dns. Conr. Fessler cc. pp. e. Truchtingen pro 18 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 15. Maii 68. **3263**
- Dns. Michel Fabri cc. pp. e. in Husen pro 10 fl. Mic. act. propter preces d. comitis de Furstenberg. Act. 20. Oct. 67^a. **3264**
- Dns. Conr. Haetzer cc. pp. e. Cappell pro 6 fl. Act. 7. Sept. 68. **3265**
- Dns. Conr. Pfluger cc. pp. e. Schemberg pro 6 fl. Act. 12. Febr. 69. **3266**
- Dns. Eberhardus Keller cc. pp. e. Willerspach pro 14 fl. Remissi 4 fl. ex causis. Act. 20. Dec. 69. **3267**
- Dns. Berchtoldus cc. pp. e. Renhartzow pro 5 fl. Act. 20. Dec.* 69. **3268**